[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ
	19.05.2017
	г. Новосибирск
	№ 149

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в абзац второй пункта 2.3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 990» (первое чтение)

Рассмотрев проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменения в абзац второй пункта 2.3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 990» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с концепцией и основными положениями проекта решения.

2. Направить копию настоящего решения в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
Председатель комиссии                                                                         И. В. Кудин